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Alle MaRe in mm und inkl. Beschnitt.

351

Dieses Infoblatt an Ihre
Werbeagentur weiterleiten.

Achtung!

Text, Logo oder wichtige Informationen diirfen nicht in die Nutlinie laufen.

super 1 HiFive

KalendergroRe 345 x 1002 mm = Blaue Linie
Gestrichelte Linie = Nutung/Falz
Rasterflache = Kalendarium

MaRe fiir die Datenerstellung = Schwarze Linie
bei vollflichiger Werbung:

Titelbild Netto-Werbeflache
mit Beschnitt

Netto-Werbeflache
mit Beschnitt

345 x 214 mm
351 x219 mm
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1. Werbeleiste 30 mm

34 mm
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Netto-Werbeflache
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2. Werbeleiste 345 x

351 x

345 x
351 x

345 x
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30 mm
34 mm

3. Werbeleiste 30 mm

34 mm

4. Werbeleiste 30 mm

35 mm

316 x163 mm
320 x167 mm

Aussparung der Kalendarienflachen:
Kalendarium:

(um Blitzer zu vermeiden werden 2 mm der Werbeflache vom Kalendarium
abgedeckt.)

Rand/Flachendruck ist neben den Kalenderblocks moglich.
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